
ALLERGYCERTIFIED ApS

CVR-nr.: 36428821

Amagerfælledvej 106
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2024

Ewa Daniel Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLERGYCERTIFIED ApS
Amagerfælledvej 106
2300 København S
e-mailadresse: lene@allergycertified.com
CVR-nr.: 36428821
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er certificering af produkter, der har betydning for udviklingen af kontaktallergi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i 2023 har fortsat været positiv.

Årets resultat udgør et overskud 1.216.496 kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

For 2024 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.851.263	4.183.986
Eksterne omkostninger		-2.044.573	-1.283.770
Bruttoresultat		3.806.690	2.900.216
Personaleomkostninger		-2.238.099	-1.921.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.568.591	979.043
Øvrige finansielle omkostninger		-2.026	-7.988
Ordinært resultat før skat		1.566.565	971.055
Skat af årets resultat		-350.069	-215.610
Årets resultat		1.216.496	755.445
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.216.496	755.445
I alt		1.216.496	755.445

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.161.421	423.535
Tilgodehavender i alt		1.161.421	423.535
Likvide beholdninger		270.680	99.083
Omsætningsaktiver i alt		1.432.101	522.618
AKTIVER I ALT		1.432.101	522.618

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		789.411	77.966
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		829.411	117.966
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		278.579	215.610
Skyldig moms og afgifter		166.200	118.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.911	71.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		602.690	404.652
Gældsforpligtelser i alt		602.690	404.652
PASSIVER I ALT		1.432.101	522.618

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	4